UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio tertia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

tus et tacitus. Quinque igitur talentis donum quinque sensu um id est exteriorum scientia exprimitur. Duobus vero intellectus et operatio designantur. Unius autem talenti non intellectus tantummodo designatur. **Sicut Datheum**

F A illo tempore: Dixit Iesus discipul*suis*. Gl*ori* gate quia nescitis qua hora dominus vester venturus sit. Et reliqua. **Omelia b*t*i h*y*e*s***

Perspicue ostendit ronimi pl*et*. dicit quare supra dixerit de die autem illa nemo scit: neque filius hominis neque ageli nisi pro solus quod non expediat scire apostolis ut pendule expectationis incerti semper eum credant esse venturum quone igno riant quando venturus sit.

A t non dicit **Lectio secunda.** quia nescimus qua hora venturus sit dominus sed nescitis: premissoque patris famili*e* exemplo cur reticeat consummatio nis diem maifestius docet dicens Estote parati quia nescitis qua hora filius homis venturus sit. Tu autem domine.

Plenius inculcat **Lectio iij.** et replicat quare de die consummationis et hora nec angelos nec se scire predixerit sed soluz patrem quod non expediat scire apostolis. Exemplum patris fuitas est sui et fidelium ser

uorum id est apostolorum ad cohortationem sollicite mensis interserit: ut spe premiorum ministrent conseruis in tempore suo cibaria doctrinarum. Tu autem domine. **Sicut lucas**

F A illo tempore: Dixit Iesus discipul*suis*. Nesmo lucernaz accendit et in abscondito ponit: neque sub modo. Et reliqua. **Omelia venerabilis bede presbyteri.**

De seipso dominus hoc loquitur ostendens: et si suam dixerit nullum generatoni neque nisi signum ione danduz nequaquam tam lucis sue claritatem fidelibus occultandam. Ipse quippe lucernaz accendit qui testam humane nature flama sue diuinitatis impletuit. Tu autem domine. **Lectio secunda**

Q uam profecto lucernam nec credentibus abscondere: nec modio supponere: hoc est sub mensura legis includere ut intra viiius iudee gentis terminos voluit cohibere. Sed supra candelabrum inquit ut qui ingrediuntur lumen videant. Candelabrum ecclesiaz dicit cui lucernam supposuit: quia in nostris frontibus fidem sue incarnationis affixit ut qui ecclesiam fideliter ingressi voluerint lumen veritatis palam queant intuiri. Tu autem domine. **Lectio tercia.**

K iij

De Virginibus

Qua sententia iudeorum q̄
q̄ proceres condemnat: qui si
gna querentes exterius aper/
tam lucis ianuam noluerunt
intrare credendo. Deniq̄ pre
cipit ut nec opera tantummo
do sed et cogitationes: et ipas
eriam cordis intentiones mu
dere et castigare meminerint.
Nam sequitur *Lucerna cor/
poris tui est oculus tuus.* Cor
pus quippe dicit ova que pa
lam cunctis apparent. Quo/
rum vero ipsam mentis inten
tionem que operatur. Et de
cuius merito eadem opera lu
cis an tenebrarum sint opera
discernuntur. *Sicut mathe.*

En illo tempore: *Dixit*
Iesus discipulis s. Vos
estis sal terre: quod si sal euas
uerit in quo salietur. Et rel.
Quicquid beati gregorij pape.
Si sal sumus condire mentes
fidelium debemus. Vos igi
tur qui pastores estis pensate
quia animalia dei pascitis. De
quibus profecto animalibus
dño per psalmisam dicitur:
Animalia tua habitabunt i
ea. Et sepe videmus q̄ petra
salis brutis animalibus po
nitur ut ex eadem salis petra
lambere debeant et meliorari
quasi ergo inter bruta anima
lia petra salis esse debet sa
cerdos in populis. *Tunc u*
Curare namq̄ sacerdote ne/

cessē est que singulis dicatur
nūquemq̄ qualiter mōeat ut
quisquis sacerdoti iungitur q̄
si ex salis tactu eterne vite a
pore conditatur. Sal enī ter
re non sumus si corda audiens
tūm non condimus. Quod
profector condimentū ille vera
citer proximo impendit q̄ pie
dicatiōnis verbum non habet

Sed Lectio tertia. trahit
tunc vere alijs predicamus si
dicta rebus ostendim⁹ si nos
ipſi diuino amore compungi
mur et humane vīte que sine
culpa nequaq̄ transire potest
quotidianas maculas lachri
mis lauamus. *Tu autē De*
virginibus festue ad primas
vesperas psalmi feriales cum
suis an. **Hymnus.** Iesu co
na virginum. **Capitulum.**

Et fratres: *De virginib⁹ pre
ceptu⁹ domini non habeo co
silium aut do tanq̄ misericor
diaz consecutus a deo ut sim*
fidelis. Deo grās. **Capitulū**

Frēs: Qui gloriāt i dño glo
riet. Nō enī qui seipm cōme
dat ille pbatus est h̄ quē de
Ofitebor **Lap.** cōmēdat
tibi domī rex et collaudabo
te deū salvatorē meū confite
bor nomī tuo magno qm̄ ad
iutor et protector fac̄ es mi
hi: et liberasti corpus meū a p
ditione Deo gratias. **Lap.**
Dñe deus me⁹ exaltasti sa